



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 01/2025/TO Bečov

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov
Objednávku vystavil:
Technický dozor:

Místo prací: Trať: Mariánské Lázně - Karlovy Vary dol.n., úsek: nz. Vlkovice, Teplá, Poutnov, žst. Bečov nad Teplou, Krásný Jez, nz. Teplička u Karlových varů, Karlovy Vary-Březová
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s. Přístup kolejově, autem.
Datum realizace: do 30. dubna 2025
Výluky: ne

Stávající stav:
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075010	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	872,600	499,00 Kč	435 427,40 Kč
	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075110	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	939,600	445,00 Kč	418 122,00 Kč
	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	1 984,700	251,00 Kč	498 159,70 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	37,000	2 200,00 Kč	81 400,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080810	Opravná reprofilace srdcovky dvojité do 2 mm	kus	4,000	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky dvojité do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	250,400	269,00 Kč	67 357,60 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.				
Cena práce			1 510 466,70 Kč		

Za Zadavatele
Zadal:
Dne:
Podpis a Razítko:

Za zhotovitele:
Odsouhlasil:
Dne:
Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
prosinec 2024 objednáno 23 377 118,56 Kč
leden 2025 čerpáno 24 831 095,26 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ
UNL 2023 - ST Karlovy Vary
číslo 02/2025/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary
Objednávku vystavil:
Technický dozor:
Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Karlovy Vary, Karlovy Vary-Dvory

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.
Datum realizace: do 30. března 2025
Výluky: ne

Stávající stav:
cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení výhybek - viz příloha

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075010	Opravná repofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	215,000	499,00 Kč	107 285,00 Kč
	Opravná repofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075020	Opravná repofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	11,400	599,00 Kč	6 828,60 Kč
	Opravná repofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075110	Opravná repofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	172,800	445,00 Kč	76 896,00 Kč
	Opravná repofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910075210	Opravná repofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	124,700	251,00 Kč	31 299,70 Kč
	Opravná repofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080110	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	10,000	2 200,00 Kč	22 000,00 Kč
	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080210	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	4,000	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080310	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm	kus	1,000	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Opravná repofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910080810	Opravná repofilace srdcovky dvojité do 2 mm	kus	8,000	2 500,00 Kč	20 000,00 Kč
	Opravná repofilace srdcovky dvojité do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po repofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich repofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
5910060010	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	34,200	269,00 Kč	9 199,80 Kč
	Ojedinelé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.				
Cena práce			286 509,10 Kč		

Za Zadavatele

Zadal:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednost ST Karlovy Vary:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 40 000 000,00 Kč
prosinec 2024 objednáno 24 831 095,26 Kč
leden 2025 čerpáno 25 117 604,36 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5311023

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e3d92ad-431f-48a2-b1b4-a28f82b119c9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.01.2025 13:43:28

Hash komponenty: e0ed45cdd49400c6cf3bd04b14c39d7f5abe6ca0ea9fcc699692e65c2fcc2ab0

Hashovací funkce: sha256Hex



d31c8511-b677-43e4-8622-015d8b3f8d82